平成 22年 4月 23日

各 位

株式会社 札幌北洋ホールディングス

（コード番号 8328 東証第１部・札証）

札幌北洋グループの役員等の異動について

 当社子会社の株式会社北洋銀行の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1)新任執行役員（平成 22年 5月 1日付）

執行役員本店営業部副本店長 布施
ふ せ

 吉規
よしのり

 （現 北見中央支店長）

執行役員函館中央支店長 高橋
たかはし

 正幸
まさゆき

 （現 琴似中央支店長）

(2)退任執行役員（平成 22年 4月 30日付）

執行役員函館中央支店長 塚越
つかこし

  隆
たかし

以  上